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Verteilung des SoPo Gebührenausgleich Abwasser zum 01.01.2009 (Beginn Erhebung Niederschlagswassergebühr)

SoPo Abwasser lt. Schlussbilanz 31.12.2008 232.336,61

Aufteilung des SoPo-Bestandes in die Bereiche unter Berücksichtigung des Splittingfaktors lt. Gutachten

Stand SoPo Gebührenausgleich Schmutzwasser am 01.01.2009

Schmutzwassergebühr 50,9608 118.400,60

Abschluss 2009 1.768,01 120.168,61 SoPo 31.12.2009

Abschluss 2010 -8.858,84 111.309,77 SoPo 31.12.2010

Abschluss 2011 47.063,08 158.372,85 SoPo 31.12.2011

Abschluss 2012 64.287,65 222.660,50 SoPo 31.12.2012

Abschluss 2013 -169.303,71 53.356,79 SoPo 31.12.2013

Abschluss 2014 53.759,42 107.116,21 SoPo 31.12.2014

Abschluss 2015 287.848,64 394.964,85 SoPo 31.12.2015

Abschluss 2016 29.150,72 424.115,57 SoPo 31.12.2016

Abschluss 2017 22.989,29 447.104,86 SoPo 31.12.2017

Stand SoPo Gebührenausgleich Niederschlagswasser am 01.01.09

Niederschlagswassergebühr 49,0392 113.936,01

Abschluss 2009 37.389,10 151.325,11 SoPo 31.12.2009

Abschluss 2010 10.006,36 161.331,47 SoPo 31.12.2010

Abschluss 2011 17.251,40 178.582,87 SoPo 31.12.2011

Abschluss 2012 21.857,08 200.439,95 SoPo 31.12.2012

Abschluss 2013 -113.717,83 86.722,12 SoPo 31.12.2013

Abschluss 2014 -2.247,42 84.474,70 SoPo 31.12.2014

Abschluss 2015 169.143,64 253.618,34 SoPo 31.12.2015

Abschluss 2016 91.991,58 345.609,92 SoPo 31.12.2016

Abschluss 2017 -38.661,95 306.947,97 SoPo 31.12.2017




